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Protokół Nr  XXXIV  / 2005
nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego

odbytej w dniu 13 września  2005 roku
w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego

w Wągrowcu

Sesję rozpoczęto 13 września  o godzinie 16.00  zakończono o godzinie
17.30

Obrady  XXXIV- nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego
otworzył Przewodniczący Rady Pan Andrzej Bielecki, który powitał radnych.

W obradach uczestniczyło 18 radnych na ogólny stan 19, co stanowiło
kworum, przy którym Rada mogła obradować i podejmować uchwały.
/ nieobecny  radny Tomasz Kranc/.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego  protokołu.

Przewodniczący Rady udzielił głosu Grzegorzowi Pietrzyckiemu -
Wiceprzewodniczącemu Rady Powiatu, który przedstawił projekt  ustaleń po
spotkaniu roboczym w sprawie przystąpienia do programu pn. „ Przejrzysta
Polska”, informując, że szczegółowe prace nad projektem  będą trwały na
posiedzeniach Komisji.

Projekt ustaleń stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Protokół  Nr XXXIII / 2005  XXXIII  sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego z
dnia   27 lipca   2005 roku, został przyjęty jednogłośnie .

Przewodniczący Rady Pan Andrzej Bielecki odczytał  porządek obrad
XXXIV Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego.

Rada Powiatu jednogłośnie –18 obecnych -  przyjęła następujący porządek
obrad:
     1. Sprawy regulaminowe.

1.1otwarcie sesji,
1.2 stwierdzenie kworum,
1.3 przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

2. Zgłaszanie uwag i poprawek do porządku obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Informacja Przewodniczącego Rady   o pracy między sesjami.
5. Informacja Starosty o wykonaniu uchwał Rady Powiatu i pracy

Zarządu .
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6. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Szkoły Policealnej nr 2  dla
Młodzieży w Wągrowcu i włączenia jej do Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych  nr 2 w Wągrowcu.

7. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia niektórych dróg na terenie
Powiatu Wągrowieckiego kategorii dróg powiatowych.

8. Interpelacje i zapytania.
9. Wolne głosy, wnioski  i  oświadczenia radnych.
10. Zakończenie obrad  XXXIV Sesji  Rady Powiatu Wągrowieckiego.

Ad 1

Jak wyżej.

 Ad 2 i 3

Jak  wyżej.

Ad 4

Przewodniczący Rady Andrzej Bielecki poinformował o pracy między
sesjami:

- uczestniczył w VI Powiatowych Spotkaniach Integracyjnych
pn. „Każdy z nas potrafi” w Damasławku,

- uczestniczył w VIII Zjeździe Seniorów na Pałukach w Łeknie,
- brał udział w imprezie pn. Zawody Konne w Damasławku”,
- uczestniczył w obchodach Dożynkowych w gm Skoki w miejscowości

Kakulin ,
- brał udział w Dożynkach Powiatowo - Gminnych w Wapnie,
- uczestniczył w obchodach  100 - lecia Kościoła w Sarbii gm.

Mieścisko,
- uczestniczył w  Powiatowym Spotkaniu Związku Emerytów i

Rencistów w Wągrowcu,
- brał udział w uroczystych obchodach uczczenia 66 rocznicy  II Wojny

Światowej pomordowanych z powiatu wągrowieckiego w Bukowcu,
- uczestniczył w  VII Powiatowych Zawodach Sportowo-Pożarniczych,
- prowadził spotkanie dotyczące omówienia kwestii przystąpienia do

programu „ Przejrzysta Polska”,
- wziął udział w roboczym spotkaniu z Dyrektorem SANEPID-u, na

którym  omawiano kwestie przedstawienia informacji o stanie
sanitarnym placówek oświatowych prowadzonych przez powiat.
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Ad.5

Starosta Wągrowiecki – Józef Sulikowski  poinformował radnych  o pracy
Zarządu między sesjami Rady Powiatu Wągrowieckiego :

Rada Powiatu Wągrowieckiego na XXXIII  Sesji  w dniu  27 lipca   2005
roku podjęła  14  uchwał.

I. Zarząd Powiatu Wągrowieckiego ustalił sposób realizacji:

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  otrzymało do realizacji:

• Uchwałę Nr XXXIII / 163 / 2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z
dnia 27 lipca  2005 roku w sprawie zmiany uchwały nr
XXVIII/135/2005  z dnia 28 lutego 2005 r w sprawie określenia
rodzaju zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania
w 2005 roku. Ww. Uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i
Nadzoru  w Poznaniu celem zaopiniowania.

Biuro Integracji Europejskiej otrzymało do realizacji:

• Uchwałę Nr XXXIII / 164 / 2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z
dnia 27 lipca  2005 roku w sprawie  przyjęcia „ Regulaminu
przyznawania i przekazywania w roku szkolnym 2005/2006
stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa
dojrzałości w Powiecie Wągrowieckim” oraz „ Regulaminu
przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans
edukacyjnych w roku akademickim 2005/2006 dla studentów
zameldowanych na stałe na terenie Powiatu Wągrowieckiego”.  Ww.
Uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru  w Poznaniu oraz
do poszczególnych jednostek organizacyjnych powiatu.

• Uchwałę Nr XXXIII / 165/ 2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia
27 lipca  2005 roku w sprawie zmiany uchwały nr XVII/76/2004 Rady
Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie
ustalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu  na lata 2004 –
2009. Ww. Uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru  w
Poznaniu , przekazano do Wydziału Finansów oraz przesłano
poszczególnym jednostkom organizacyjnym powiatu.
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Skarbnik Powiatu otrzymał do realizacji:

• Uchwałę Nr XXXIII / 166 / 2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z
dnia    27 lipca  2005 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI / 127 /
2004   z dnia 29 grudnia  2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Wągrowieckiego na 2005 rok. Ww. Uchwałę przesłano do
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu Delegatura  w Pile.

• Uchwałę Nr XXXIII / 167 / 2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z
dnia 27 lipca  2005 roku w sprawie zmiany uchwały nr
XXVII/132/2005 z dnia 27 stycznia 2005 roku w sprawie zaciągnięcia
długoterminowych: pożyczki, kredytu zmienionej uchwałą nr
XXXI/157/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 maja 2005
roku. Ww. Uchwały przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru  w
Poznaniu celem zaopiniowania oraz przesłano do Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu Delegatura  w Pile.

• Uchwałę Nr XXXIII / 168 / 2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z
dnia  27 lipca  2005 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania
wekslowego na zabezpieczenie spłaty kredytu udzielonego przez Bank
wyłoniony w procedurze przetargowej. Ww. Uchwałę przesłano do
Wydziału Prawnego i Nadzoru  w Poznaniu celem zaopiniowania oraz
przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu Delegatura
w Pile.

• Uchwałę Nr XXXIII / 169 / 2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z
dnia  27 lipca  2005 roku w sprawie  zaciągnięcia zobowiązania o
wartości przekraczającej kwotę ustalonego w budżecie powiatu na
2005 rok w zakresie inwestycji pn.: „ Adaptacja budynku Bursy”.  Ww.
Uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru  w Poznaniu
celem zaopiniowania oraz przesłano do Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu Delegatura  w Pile.

Wydział Organizacyjny otrzymał do realizacji:

• Uchwałę Nr XXXIII / 170 / 2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z
dnia        27 lipca   2005 roku w sprawie  udzielenia pomocy rzeczowej
Gminie Miejskiej w Wągrowcu na „ Adaptację pomieszczeń na
Ośrodek Wsparcia - Środowiskowy Dom Samopomocy Dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi w Wągrowcu przy ul. Piaskowej 6”. Ww.
Uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu,
przekazano do Wydziału Finansów oraz przesłano  Gminie Miejskiej w
Wągrowcu.
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Wydział Oświaty  Kultury i Sportu otrzymał do realizacji:

• Uchwałę Nr XXXIII / 171 / 2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z
dnia               27 lipca   2005 roku w sprawie  przekształcenia Szkół
Policealnych wchodzących w skład Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu. Ww. Uchwałę przesłano do
Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu oraz przesłano  do ZSP nr
1w Wągrowcu.

• Uchwałę Nr XXXIII / 172 / 2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z
dnia               27 lipca   2005 roku w sprawie  przekształcenia Szkoły
Policealnej dla Dorosłych w Damasławku wchodzącej w skład Zespołu
Szkół Powszechnych w Damasławku. Ww. Uchwałę przesłano do
Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu oraz przesłano  do ZSP w
Damasławku.

• Uchwałę Nr XXXIII / 173 / 2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z
dnia  27 lipca   2005 roku w sprawie  przekształcenia II Szkoły
Policealnej wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr
2 w Wągrowcu. Ww. Uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i
Nadzoru w Poznaniu oraz przesłano  do ZSP nr 2 w Wągrowcu.

• Uchwałę Nr XXXIII / 174 / 2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z
dnia  27 lipca   2005 roku w sprawie  przekształcenia Szkoły
Policealnej wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w
Gołańczy. Ww. Uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru
w Poznaniu oraz przesłano  do ZSP w Gołańczy.

• Uchwałę Nr XXXIII / 175 / 2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z
dnia 27 lipca   2005 roku w sprawie  utworzenia Technikum w
Wągrowcu i włączenia go do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1
w Wągrowcu. Ww. Uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i
Nadzoru w Poznaniu oraz przesłano  do ZSP nr 1w Wągrowcu.

• Uchwałę Nr XXXIII / 176 / 2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z
dnia 27 lipca 2005 roku w sprawie utworzenia  Szkoły Specjalnej
Przysposabiającej do Pracy w Wągrowcu i włączenia jej do Zespołu
Szkół Specjalnych wchodzących w skład Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu. Ww. Uchwałę przesłano do
Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu oraz przesłano  do SOSW
w Wągrowcu.
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• Uchwałę Nr XXXIII / 177 / 2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z
dnia  27 lipca   2005 roku w sprawie  utworzenia Technikum w
Gołańczy i Szkoły Policealnej dla Dorosłych oraz włączenia ich do
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy. Ww. Uchwałę
przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu oraz przesłano
do ZSP w Gołańczy.

II Zarząd Powiatu w okresie między  27 lipca  2005 roku ,
a  13 września  2005 roku , odbył 7   posiedzeń , na których  rozpatrzył
następujące zagadnienia:

• Pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Wągrowcu o zmianę w planie rzeczowo - finansowym i wyraził zgodę na
zabezpieczenie środków na remonty cząstkowe.

• Zapoznał się z wnioskiem Stowarzyszenia im. Ks. Jerzego Niwarda
Musolffa w sprawie nieodpłatnego przekazania części działki użytkowej
przez ZOZ w Wągrowcu na cele hospicjum.

• Zapoznał się z pismem Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu
Drogowego w sprawie „ Programu Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych na
Drogach”.

• Udzielił upoważnienia  Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg na
przetarg oraz zapoznał się z projektami porozumień w sprawie budowy
chodników.

• Zapoznał się z projektem pisma w sprawie Strategii Województwa
Wielkopolskiego.

• Przyjęto informację o podpisaniu umowy na wykonanie zadania
„ termomodernizacja budynku przychodni ”.

• Zapoznał się z pismem Polskiego Związku Wędkarskiego w Pile i przyjął
informację o ustanowieniu stref ciszy na akwenach w powiecie.

• Zapoznał się z informacją o orzeczeniu Komisji Orzekającej w Sprawach
o Naruszenie Dyscypliny Finansów Publicznych.

• Rozpatrzył pismo Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na odnowy dróg
powiatowych.

• Zapoznał się ze sprawą sfinansowania audytu zewnętrznego, dotyczącego
projektu stypendialnego.

• Pozytywnie rozpatrzył  pismo firmy „ ARSENAŁ” w sprawie objęcia
patronatem przez Starostę II Powiatowych Zawodów Myśliwsko-
Sportowych.

• Zapoznał się z informacją o piśmie Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w sprawie otrzymanej rezerwy celowej.
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• Wyraził zgodę Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu na
uruchomienie postępowania o zamówienia publiczne na zakup sprzętu
informatycznego.

• Rozpatrzył pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w
Gołańczy o określenie kwoty na finansowanie zadania
tj. „termomodernizacja budynku szkoły i budynku internatu” i wyraził
zgodę na przeznaczenie kwoty 1.107.324,96 zł na sfinansowanie
przedmiotowego zadania.

• Rozpatrzył  wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno
Wychowawczego w Wągrowcu o  przyznanie środków finansowych na
rozbiórkę budynku przy ul. Janowieckiej 22.

• Zapoznał się z informacją o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny
finansów publicznych.

• Zapoznał się z informacją o systemach kontroli dostępu możliwych do
zainstalowania przy parkingu Starostwa Powiatowego.

• Wyraził zgodę Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu na
udzielenie zamówienia publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego
na usługi sprzętowe, dostawę soli do zwalczania gołoledzi i dostawę
ładowarki typu cyklop.

• Dokonał odbioru robót budowlanych , dotyczących budowy ul. Leśnej w
Wągrowcu.

• Pozytywnie rozpatrzył pismo dotyczące zwiększenia środków
finansowych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu, w
ramach środków posiadanych przez jednostkę.

• Wyraził zgodę Dyrektorowi Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu na
przeprowadzenie postępowania przetargowego w sprawie adaptacji piętra
Bursy na Dom Dziecka.

• Zapoznał się z informacją na temat odpłatności za pobyt w Bursie.
• Zapoznał się z informacją na temat wyników otwartego konkursu ofert na

realizację zadania z zakresu pomocy społecznej na 2005 rok
( prowadzenie placówek wsparcia dziennego).

• Pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Wągrowcu o przyznanie dodatkowych środków
finansowych na zagospodarowanie terenu po rozbiórce budynku
mieszkalnego przy ul. Janowieckiej 22.

• Zapoznał się z informacją na temat realizacji programu Europejskiego
Funduszu Społecznego – szkolenia osób pracujących.

• Wyraził pozytywną opinię na temat powierzenia funkcji kierownika
warsztatów szkolnych p. Zbigniewowi Smolińskiemu, nauczycielowi
mianowanemu, od dnia 1 września 2005r.

• Zapoznał się z propozycją współpracy z gminami w zakresie budowy
chodników przy drogach powiatowych i remontów dróg na 2006 rok.
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• Zapoznał się ze sprawą naliczania Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych dla Emerytów na 2005 rok.

• Zapoznał się z informacją o aktualnym stanie termomodernizacji
budynków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu.

• Zapoznał się z informacją dotyczącą umowy najmu zawartej pomiędzy
I Liceum Ogólnokształcącycm w Wągrowcu, a Przedsiębiorstwem
Edukacyjno - Handlowym „ EDUKATOR” w Gnieźnie.

• Opiniował wnioski dotyczące likwidacji barier architektonicznych w
komunikowaniu się i technicznych oraz sprzętu rehabilitacyjnego
dofinansowywanych ze środków PFRON.

• Przyjął informację o aktualnym stanie  sprawy Warsztatów Terapii
Zajęciowej w Wapnie.

• Pozytywnie rozpatrzył pismo Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych w Gołańczy na sprzedaż kostki brukowej
pochodzącej z odzysku z przebudowanej drogi dojazdowej do hali
sportowej.

• Zapoznał się z pismem Burmistrza Miasta Wągrowca  w sprawie  potrzeby
wykonania remontu oraz regulacji przejazdu kolejowego na linii
Wągrowiec – Rogoźno.

• Rozpatrzył wnioski Komisji Stałych Rady Powiatu. O ich rozpatrzeniu
Komisje zostały poinformowane odrębnym pismem.

• Opiniował materiały na sesję.

W omawianym okresie Zarząd Powiatu  podjął następujące  uchwały.

• W sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2005 rok.
• W sprawie uchwalenia harmonogramu realizacji wydatków i dochodów

budżetu powiatu na miesiąc sierpień  2005 roku.
• W sprawie zaopiniowania projektu „ Programu ochrony środowiska

Miasta i Gminy Skoki”.
• W sprawie upoważnienia Pana Jarosława Berendta Dyrektora Zespołu

Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu do realizacji umowy
nr 0-15/06/WRMR/2005 z dnia 21 lipca 2005 roku o dofinansowanie
projektu dofinansowanego ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

• W sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej.
• W sprawie zatrudnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy

Rodzinie w Wągrowcu.
• W sprawie uchwalenia harmonogramu realizacji wydatków i dochodów

budżetu powiatu na miesiąc wrzesień  2005 roku.
• W sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu

Powiatu Wągrowieckiego za I półrocze 2005 roku.
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• W sprawie powołania Komisji przetargowej.
• W sprawie powołania Komisji Konkursowej i uchwalenia regulaminu jej

pracy.

Starosta - Józef Sulikowski uzasadnił zwołanie nadzwyczajnej sesji. Zarząd
Powiatu przyjął strategię , że dane typy szkół będą otwierane po  ostatecznym
naborze uczniów. Nabór trwa do 26 sierpnia każdego roku, a  łatwiej się
szkołę tworzy niż likwiduje. Ponieważ  Dyrektor Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wągrowcu potwierdził  , że do tego typu szkoły
jest duża  ilość chętnych, w związku z tym należy podjąć stosowną uchwałę .
Ponadto  do 15 września każdego roku  szkoły składają sprawozdanie o stanie
szkoły. Dlatego, na wniosek Zarządu   Przewodniczący Rady zwołał
dzisiejsze posiedzenie sesji.

Radnego Lecha Plucińskiego  zainteresowała sprawa przetargów na remonty
dróg powiatowych, ponieważ w planie tegorocznych remontów  nie były one
ujęte.

Józef Sulikowski - Starosta  Wągrowiecki wyjaśnił , że  przetargi już były i są
to przetargi na remonty cząstkowe nawierzchni drogowych. Zgodę na
przetarg  musi  wyrazić Zarząd. Przetargi na remonty cząstkowe ujęte są  w
planach Powiatowego Zarządu Dróg.

Radnego Jerzego Piaseckiego zainteresowała sprawa  podpisania umowy
I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu z firmą Handlowo-Usługową
EDUKATOR.

Józef Sulikowski – Starosta Wągrowiecki  wyjaśnił, że Dyrektor I Liceum
Ogólnokształcącego w Wągrowcu korzystając z przyzwalających mu
przepisów może podpisać umowę na wynajem sal dydaktycznych do trzech
lat. Umowa ta  została podpisana na rok szkolny 2006/2007 . Zarząd od
strony prawnej nie ma możliwości  jej rozwiązania. Stanowisko Zarządu jest
negatywne w tej sprawie ponieważ jest to konkurencyjne dla naszych szkół.

Przewodniczący Rady ogłosił 10 minut przerwy w celu spotkania się Komisji
branżowych w sprawie zaopiniowania projektów uchwał przedkładanych na
dzisiejszym posiedzeniu sesji.
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Po przerwie wznowiono obrady.

Ad 6

Mirosław Kaczmarczyk  - p.o. Kierownika Wydziału Oświaty zreferował
projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie utworzenia  Szkoły Policealnej dla
Młodzieży nr 2 w Wągrowcu i włączenia jej do Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wągrowcu.

Pan Kaczmarczyk wyjaśnił , że  Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych
nr 2 zgłosił  wiele kierunków kształcenia w szkole policealnej natomiast na
kierunek technik - ekonomista  złożono najwięcej podań.

Teresa Walewska - Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury Sportu i
Turystyki stwierdziła , że ekonomista jest uniwersalnym zawodem, a
zapotrzebowanie na te i inne zawody jakie jest nikt chyba nie wie. Jesteśmy
zobowiązani uszanować wybory   ludzi i dajmy im szansę kształcić się w
wybranym przez nich kierunku.

Komisja Edukacji Kultury Sportu i Turystyki wyraża pozytywną opinię  do
powyższego projektu uchwały.

Przystąpiono do głosowania .

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18 radnych
Za przyjęciem uchwały w sprawie utworzenia  Szkoły Policealnej dla
Młodzieży nr 2 w Wągrowcu i włączenia jej do Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wągrowcu. głosowało :  17- za,  przeciwnych - 0,
wstrzymało się od głosu – 1
/ nieobecny radny T.Kranc/.

Uchwała NR XXXIV /178/ 2005 r. Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia
13 września 2005 r. w sprawie   utworzenia  Szkoły Policealnej dla Młodzieży
nr 2 w Wągrowcu i włączenia jej do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2
w Wągrowcu   stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
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Ad 7

Sławomir Brodowski - Kierownik Wydziału Geodezji zreferował projekt
uchwały Rady Powiatu w sprawie pozbawienia niektórych dróg na terenie
Powiatu Wągrowieckiego kategorii dróg powiatowych.

Ryszard Cieśliński – Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji
przedstawił pozytywną opinię Komisji do powyższego projektu uchwały.

Nie zgłoszono zapytań.
Przystąpiono do głosowania .

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18 radnych
Za przyjęciem uchwały w sprawie pozbawienia niektórych dróg na terenie
Powiatu Wągrowieckiego kategorii dróg powiatowych,  głosowało :  18- za,
przeciwnych - 0,    wstrzymało się od głosu – 0
/ nieobecny radny T.Kranc/.

Uchwała NR XXXIV /179/ 2005 r. Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia
13 września 2005 r. w sprawie  pozbawienia niektórych dróg na terenie
Powiatu Wągrowieckiego kategorii dróg powiatowych  stanowi załącznik nr 4
do niniejszego protokołu.

Ad 8

Radny Lech Pluciński  zapytał o uchwałę Zarządu w sprawie  zatrudnienia
kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu.

Józef Sulikowski –Starosta Wągrowiecki wyjaśnił , że podpisano dalszą
umowę z obecnym kierownikiem  na czas określony od  sierpnia do
października br.

Ad.9

Radny Wojciech Ćwik przedstawił informacje o udziale  Delegacji Powiatu
na Dożynkach Wojewódzkich , które odbyły się w  Wolsztynie.
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Ad.10

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu
Wągrowieckiego zamknął obrady XXXIV- nadzwyczajnej  Sesji  Rady
Powiatu Wągrowieckiego.

            Protokolantka
.................................................
        / Mariola Substyk /

        Sekretarz  Rady
   Powiatu Wągrowieckiego

  ..... ...................................
      / Wojciech Ćwik /

                                                                            Przewodniczący
  Rady Powiatu Wągrowieckiego

..........................................................
                                                                         / Andrzej Bielecki /

 


